
De : Carlos Amorin <camorin@casinos.gub.uy>

Asunto : Re: LP 7 2019 Consulta

Para : Licitaciones DGC <licitaciones@casinos.gub.uy>

Para o CC : José Beloqui <jbeloqui@casinos.gub.uy>, Martin Cardone
<mcardone@casinos.gub.uy>

Zimbra: licitaciones@casinos.gub.uy

Re: LP 7 2019 Consulta

jue, 14 de nov de 2019 13:12

1 ficheros adjuntos

Estimada Analia:

Evacuo consulta :

Vista la consulta efectuada por la firma IGT respecto al punto 3.1.10  el cual refiere a las cerraduras para slots,
detallamos lo solicitado en el pliego de condiciones.  

Las siguientes cerraduras deben venir instaladas:

Acceso interno al apilador de billetes (Stacker).
Acceso al gabinete de computador (caja lógica).
Eléctricas de contadores y pagos de premios.

Las siguientes cerraduras no deben venir instaladas y deben entregarse en conjunto con las máquinas:

Seguridad de puerta principal 
Puerta exterior de acceso a apilador de billetes.

Para estos últimos dos casos la Dirección General de Casinos seleccionará el tipo y combinación.

Respecto a las consulta referente a las llaves, tal cual se expresa en el pliego, no deben entregarse llaves cuando
las cerraduras seleccionadas sean de combinación exclusiva de la Dirección General de Casinos,  tanto para la
puerta principal como para la puerta exterior de acceso a apilador de billetes.

Carlos Amorín
Gerente (I) Área Comercial
Dirección General de Casinos
Soriano 802- Piso 7
Montevideo- Uruguay

De: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
Para: "Analia Delgado" <adelgado@casinos.gub.uy>
CC: "Carlos Amorin" <camorin@casinos.gub.uy>, "José Beloqui" <jbeloqui@casinos.gub.uy>
Enviados: Jueves, 14 de Noviembre 2019 10:03:45
Asunto: Fwd: LP 7 2019 Consulta

De: "espasandin" <espasandin@icm.com.uy>
Para: licitaciones@casinos.gub.uy
CC: "Alonso.Gabriela" <Gabriela.Alonso@IGT.com>, "Torres.Natalia" <Natalia.Torres@IGT.com>
Enviados: Miércoles, 13 de Noviembre 2019 14:45:17
Asunto: LP 7 2019 Consulta

Es�mados:

Interesados en ofertar en la Licitación Pública No. 7/2019, adjuntamos nota con una consulta relacionada con el Pliego de
Condiciones.

Agradecemos nos confirmen recepción correcta de la misma.



Saludos.
Por IGT
Pablo Espasandin.
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